
Suy An-Sofie

Spitters Janne

Verstappen Eliza

Corswarem Chloë

5003

5050

5035

5050

K.T.C. DIEST

T.C. WIMBLED

TENKIE PARK

T.C. WIMBLED

0241117

2020894

2021536

2023204
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65

65

70
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Berings Alissa

Nysen Britney

Verbakel Estee

Swinnen Bieke

5035

5034

5097

5007

TENKIE PARK

T.C. BASVELD

DE BONEPUT

K. TONGERSE

2080753

2017403

0038291

0741344

70

60

70

75
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45

37

23

35

20

60

41

24

Suy An-Sofie

Verbakel Estee

Spitters Janne

Corswarem Chloë

7/5 - 7/6 (3)

6/2 - 6/3

6/2 - 6/4

6/1 - 7/6

1/
Club : 5007 K. TONGERSE T.C.  Wedstrijdleider : 0520080 Nijs Roger
Tornooi : 202250074 KTTC Vossen fashion Tornooi - Belgian Circuit 5* van 22/08/2022 tot 04/09/2022

Reeks : ENKEL DAMES 2 van 65 tot 85
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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